PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO SUL-SC

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 146/2013
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

OBJETO: Aquisição de 01 (um) veículo automotor do tipo caminhoneta cabine dupla,
0Km, para uso do Corpo de Bombeiros Militar de São Francisco do Sul/SC.

2ª ERRATA

O MUNICIPIO DE SÃO FRANCISCO DO SUL-SC,  em conformidade com a Lei  nº
10.520/2002, Decreto nº 3.555/2000 e Decreto Municipal nº 381/2005, torna público para
conhecimento dos interessados que o edital em epígrafe sofreu as seguintes alterações:

a) No Termo de Referência - Especificação detalhada do produto

Onde se lê:
“Largura total do veículo: no máximo 1840 mm”

Leia-se:
“Largura total do veículo: no máximo 1850 mm”

Devido às alterações a realização do certame que estava prevista para a data de 14.11.2013
às 09:00h, fica prorrogada para 28.11.2013 às 09:00h.
Os demais itens permanecem inalterados.

São Francisco do Sul, 13 de Novembro de 2013.

JOSÉ EDUARDO HENNING NETO
Secretário de Administração

	PROCESSO LICITATÓRIO Nº 146/2013
	MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL